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Ilmamäärien säätäminen 

Venttiilin ilmamäärät ovat säädettävissä manuaalisesti venttiilin 
vasemman pään ilmamääräsäätimestä. Ilmamäärä pienenee 
oikealle käännettäessä ja suurenee vasemmalle käännettä-
essä. Venttiilin sulkemista ei suositella riittävän korvausilman 
saamiseksi. 

Venttiilisuodattimen vaihto

Venttiilisuodatin sijaitsee karmiin kiinnitetyssä suodatinkehykses-
sä venttiiliyksikön takana. Venttiiliyksikkö on kiinni kannassaan 
pikakiinnityksellä. Kiinnitys vapautuu painamalla oikean reunan 
pientä vapautusvipua oikealle ja vetämällä venttiiliyksikkö kevy-
esti irti suodatinkehyksestään.

Ilmanottokanavien puhdistus tehdään samalla kun suoda-tin 
vaihdetaan. Suodatinkehyksen takana karmissa on 1-2 äänen-
vaimenninta, jotka tulee imuroida ilmankierron takaamiseksi. 
Kanavien puhdistamista varten vanha suodatin irrotetaan  
kehyksestään ja kanavat imuroidaan suodatinkehyksen läpi. 

Venttiili on varustettu elektrostaattisella allergeenisuodattimella, 
joka kerää tehokkaasti ilman allergeeneja. Suodatusteho perus-
tuu sähköstaattiseen ilmiöön, joka imee ilman epäpuhtaudet 
suodattimeen. Suodatin suositellaan vaihdettavaksi 1-2 kertaa 
vuodessa, mieluiten ainakin keväällä ennen siitepölykauden 
alkua. 

Huom! Koska HAF-suodatin on elektrostaattinen, sen suoda-
tusteho muuttuu käytön aikana siihen kertyneiden hiukkas-
ten koon ja suodatusolosuhteiden mukaan. Mikäli suodatin 
halutaan imuroida vaihtamisen sijaan, on huomioitava, että sen 
suorituskyky ei palaudu alkuperäiselle tasolle. 
  

Muovipintojen huolto

Korvausilmaventtiilin muihin muovipintoihin suositellaan pyyhin-
tää miedolla pesuaineella kostutetulla pyyhkeellä. Liuottimien 
käyttö on kiellettyä. 

Vaihtosuodattimia voi tilata asiakaspalvelustamme, 
 puh. 09 7743 270 tai sähköpostilla myynti@scancerco.fi.  
 
Biobe vaihtosuodatinpalvelun kautta vaihtosuodattimia voi 
tilata kerta- ja kestotilauksena.

Ilmamääräsäädin on manuaalinen.

Pikakiinnitteisen venttiiliyksikön vapautinvipu

Ilmanottokanavat suodatinkehyksen takana

Elektrostaattisen allergeenisuodattimen vaihto
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